nhân dân thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước ký cấp ngày 09/9/2015, cụ thể như sau:

- Thửa đất số: 331;

- Tờ bản đồ số: 02;
- Địa chỉ thửa đất: xã Tiến Hưng, thị xã Đồng Xoài, tửứi Bình Phước (Nay là phường Bình 

Phước, tỉnh Đồng Nai);

- Diện tích: 969,2 m2 (Bằng chữ; Chín trăm sáu mươi chín phẩy hai mét vuông);

- Hlnh thức sử dụng: Riêng: 969,2 m2; chung: Không m2;
- Mục đích sử dụng: 100 m2 Đất ở tại nông thôn + 869,2 m2 Đất trồng cây lâu năm;

- Thòi hạn sử dụng đất; Đất ở: Lâu dài; Đất trồng cây lâu năm đến năm 2052;
- Nguồn gốc sử dụng đất: